



T.C.  
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ  
KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU  
(OMBUDSMANLIK)



**Sayı** : E-65128758-824.01.03-12417

17.11.2023

**Konu** : Ombudsman Akademik Gazze Özel Sayısı  
Makale Çağrısı

**DAĞITIMLI YERLERE**

Malumlarınız olduğu üzere Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK), Anayasamızın 74 üncü maddesinde yer alan Anayasal bir kurumdur. 6328 sayılı Kanunun 5 inci maddesi gereğince “Kurum, idarenin işleyişi ile ilgili şikâyet üzerine, idarenin her türlü eylem ve işlemleri ile tutum ve davranışlarını; insan haklarına dayalı adalet anlayışı içinde, hukuka ve hakkaniyete uygunluk yönlerinden incelemek, araştırmak ve idareye önerilerde bulunmakla...” görevlendirilmiştir.

“İnsanların en hayırlısı insanlara en fazla faydası dokunandır” inancı ile “İnsanı yaşat ki Devlet yaşasın” ilkesini kendisine rehber edinen KDK; idarenin hizmet kalitesinin yükseltilmesine, insan haklarının gelişmesine, hukukun üstünlüğünün sağlanmasına, hak arama kültürünün yaygınlaşmasına, şeffaf, hesap verebilir, insan odaklı bir idarenin oluşmasına katkı sağlamaya çalışmaktadır.

Bu kapsamda, 2014 yılından bu yana KDK bünyesinde hazırlanan "Ombudsman Akademik" isimli hakemli dergimiz senede iki sayı halinde basılı ve dijital olarak yayımlanmaktadır. Dergimiz; insan hakları, kamu yönetimi, iyi yönetim esasları çerçevesinde yayın hayatını sürdürmekte olup, başta ULAKBİM olmak üzere birçok önemli indekte taranmaktadır.

Diğer yandan medeniyetimizden gelen birikimle insan haklarını çalışmalarının merkezine alan Kurumumuz; Gazze’de binlerce sivilin İsrail tarafından atılan gelişmiş silah ve bombalarla hayatını kaybettiği ve on binlercesinin yaralandığı bu içler acısı durumu acil ve derinlemesine bir bilimsel analiz ile “Ombudsman Akademik Gazze Özel Sayısı”nda işlemeye karar vermiştir.

Nitekim bu özel sayıda KDK, ulusal ve uluslararası toplumda farkındalık yaratmak, çözüm yolları aramak ve bölgede kaybedilmeye yüz tutan insan haklarını savunmak amacıyla; akademisyenleri, araştırmacıları ve uzmanları Gazze’de yaşanan elim olayları incelemek üzere makale göndermeye davet etmektedir. Elde edilecek bulgular; yaşanan insanlık dramının sebeplerini, etkilerini, dinamiklerini ve ortaya çıkan insani sonuçlarını uluslararası topluma daha geniş bir açıdan değerlendirme fırsatı sunabilecektir.

Bu kapsamda, “Ombudsman Akademik Gazze Özel Sayısı” için ekte gönderilen çağrı metnindeki hususların temel alındığı Türkçe ve İngilizce makale ve çevirilere yer verilmesi kararlaştırılmıştır.

Keyfiyetin üniversiteniz bünyesindeki kıymetli akademisyenlere duyurulmasını beklemekteyiz.

Çalışmalarınızda başarılar dilerim.

**Şeref MALKOÇ**  
Kamu Başdenetçisi

**Ek:**

- 1- Gazze Özel Sayısı Makale Çağrısı (2 Sayfa)
- 2- Dağıtım Listesi (5 Sayfa)

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu : 0847-1DG4-0PKJ Belge Doğrulama Adresi : <https://ebys.ombudsman.gov.tr/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Kavaklıdere Mah. Zeytindalı Caddesi No:4 Çankaya/ANKARA

Telefon No : 03124652200

Fax No : 03124652265

e-Posta : [egitim@ombudsman.gov.tr](mailto:egitim@ombudsman.gov.tr)

İnternet Adresi : [www.ombudsman.gov.tr](http://www.ombudsman.gov.tr)

Keşif Adresi : [kamudenetciligikurumu@hs01.kep.tr](mailto:kamudenetciligikurumu@hs01.kep.tr)

Bilgi İçin :Duran AKKAN

Eğitim Büro Görevlisi

Dahili No:6600

